
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Kredyt długoterminowy w kwocie 2 000 000,00 zł, na pokrycie występującego w trakcie roku planowanego deficytu budżetu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRĘBOSZÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660832

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Gręboszów

1.5.2.) Miejscowość: Gręboszów

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-260

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@greboszow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.greboszow.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Kredyt długoterminowy w kwocie 2 000 000,00 zł, na pokrycie występującego w trakcie roku planowanego deficytu budżetu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d271db4b-351f-11ef-acf6-4e696a6d8c25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00387822

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00022667/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Kredyt długoterminowy w kwocie 2000000,00 zł na pokrycie występującego w trakcie roku planowanego deficytu
budżetu

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387822/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Wymagania techniczne i organizacyjne
dot. korespondencji elektronicznej opisano w Rozdziale XI. SWZ - Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z
Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: FB.271.1.2024

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: Kredyt długoterminowy w kwocie 2 000 000,00 zł na pokrycie występującego w trakcie
roku planowanego deficytu budżetu.
2. Informacje ogólne:
a) Kredyt długoterminowy w kwocie: 2 000 000,00 zł
b) Okres kredytowania: do 31.12.2031 r.
c) Oprocentowanie: zmienna stopa procentowa WIBOR dla 3 miesięcznych złotowych depozytów międzybankowych,
d) Zabezpieczenie: weksel in blanco,
e) Spłata kapitału zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ,
f) Płatność odsetek zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ,
g) Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ
h) W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca
umowy.
i) Prowizja będzie płatna jednorazowo w ciągu 30 dni od podpisania umowy, z tym że Zamawiający dopuszcza
zastosowanie przez Wykonawców prowizji przygotowawczej od kwoty kredytu tylko jeden raz, tzn. prowizji z tytułu
uruchomienia kredytu.
j) Kredyt długoterminowy w wysokości 2 000 000,00 zł. zostanie postawiony do dyspozycji przez bank w jednej transzy w
terminie do 20 lipca 2024 r.
3. Informujemy, że:
a) Zamawiający nie posiada aktualnych zaświadczeń z ZUS i US. Na etapie podpisania Umowy, Zamawiający na wniosek
Wykonawcy może przedłożyć zaświadczenia ZUS i US,
b) kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona na wekslu oraz na deklaracji wekslowej,
c) Zamawiający nie ma podmiotów powiązanych, które korzystają z kredytów, w tym poręczonych przez Gminę,
d) Gmina nie jest organem założycielskim szpitala,
e) Gmina nie wspiera szpitali finansowo – tj. dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej;
f) Gmina informuje, że w przeszłości nie wystąpiły, nie są planowane do przejęcia z mocy prawa zadłużenia:
 po podmiocie, dla którego Gmina była podmiotem założycielskim,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387822/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



 na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
 stowarzyszenia,
g) Gmina Gręboszów jest wolna od zobowiązań z tytułu pożyczek, obecnie posiada jeden kredytu bankowy zaciągnięty w
2023 roku w Banku Spółdzielczym w Dąbrowie Tarnowskiej na kwotę 5 000 000,00 zł,
h) brak jest poręczenia i gwarancji, weksla i poręczenia wekslowego wystawionego przez JST i na jej zlecenie,
i) Zamawiający posiada udziały w Spółce KZN SIM Tarnów o wartości 3 000 000,00 zł za 60 000,00 udziałów.
j) Zamawiający posiada należności z tytułu pożyczek udzielonych przez JST w kwocie 92 530,00 zł,
k) Zamawiający posiada wszystkie rachunki w Banku Spółdzielczym w Dąbrowie Tarnowskiej Oddział w Gręboszowie, w
tym jeden rachunek główny Nr 33 9462 1013 2004 4000 1498 0006, a także rachunki techniczne/dedykowane, które
niezbędne są do obsługi konkretnych projektów, środków zewnętrznych w ramach prowadzonych rozliczeń;
l) Wartość mienia komunalnego na dzień 05.05.2024 r. wynosi 39 204 299,82 zł, 
m) w przypadku wyboru oferty, Zamawiający w okresie obowiązywania umowy będzie przedstawiał sprawozdania: Rb-NDS,
Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w okresach kwartalnych w sytuacji, gdy nie były publikowane na stronie BIP Zamawiającego,
n) Zawarte przez Gminę umowy wsparcia z wyszczególnieniem wspieranego podmiotu, kwoty wsparcia zadłużenia
podmiotu zabezpieczonego umową wsparcia – brak,
o) Zobowiązania wymagalne Gminy – brak,
p) planowane dochody bieżące realizowane przez Gminę Gręboszów, – 17 278 536,64 zł
q) należności z tytułu wypłaconych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zaliczek alimentacyjnych i funduszu
alimentacyjnego w części należnej Gminie 283 048,76 zł
4. Umowy zawarte przez JST:
a) Transakcje wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik) - brak
b) Umowy leasingu (również leasing zwrotny) – brak
c) Umowy podpisane w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego – brak
d) Umowy z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, o których mowa 
w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28.12.2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych
zaliczanych do państwowego długu publicznego (Dz.U. z 2011 r., nr 298, poz. 1767) – brak
5. Informacje na temat wiarygodności Gminy Gręboszów:
a) na rachunkach bankowych nie ciążą zajęcia egzekucyjne;
b) Gmina nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach, innych instytucjach finansowych, wobec ZUS lub US,
c) w ciągu ostatnich 3 lat nie był prowadzony w Gminie program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o
finansach publicznych,
d) w ciągu ostatnich 3 lat nie były prowadzone wobec Gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania
egzekucyjne,
e) w ciągu ostatnich 3 lat nie zostały zawieszone organy samorządu i nie ustanowiono w nim zarząd komisarycznego/nie
został rozwiązany organ stanowiący,
f) w ciągu ostatnich 3 lat nie wystąpiły zajęcia egzekucyjne,
g) w ciągu ostatnich 3 lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu
reprezentującemu Gminę Gręboszów.
6. Dla porównania ofert w postępowaniu przetargowym przyjęto:
a) stawkę WIBOR 3M określoną w SWZ i formularzu ofertowym (stanowiący załącznik nr 1 do SWZ),
b) spłatę kredytu na ostatni dzień roboczy m-ca w przypadku kiedy ostatnim dniem jest dzień wolny od pracy,
c) 365 dni kalendarzowych w roku.
Wyżej wymienione dane nie mogą ulec zmianie podczas przygotowywania formularza ofertowego przez Wykonawcę. W
przypadku kiedy Wykonawca dokona modyfikacji 
w wymienionych powyżej wartościach, lub zmieni termin spłaty rat, lub datę spłaty kredytu – to oferta taka zostanie przez
Zamawiającego odrzucona.
Dla porównania ofert w postępowaniu przyjęto równe wskaźniki dla wszystkich wykonawców biorących udział w
postępowaniu. W przypadku postępowań przetargowych na Kredyty, wartość Zamówienia stanowią (zgodnie z przepisami
Prawa Zamówień Publicznych) opłaty i prowizje ponoszone przez Zamawiającego w trakcie spłaty kredytu. W związku z
powyższym, dla celów porównania ofert, zgodnie z zapisami w SWZ (kryteria oceny ofert) Wykonawcy zobligowani są do
wypełnienia Formularza (załącznik nr 1) zgodnie z instrukcją. Wypełnić należy tylko pola oznaczone kolorem żółtym.
Pozostałe pola pozostają bez zmian. Po wypełnieniu pól oznaczonych kolorem żółtym Zamawiający proponuje zapisać
formularz ofertowy w postaci pliku pdf. a następnie podpisać kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym. Brak podpisu pod dokumentem skutkuje odrzuceniem oferty. Formularz ofertowy bez
podpisu elektronicznego lub z podpisem przez osobę nieupoważnioną podlega odrzuceniu wraz z całą ofertą. Po wyborze
oferty najkorzystniejszej, dla potrzeb Umowy kredytowej Zamawiający dopuszcza:
• w przypadku jeżeli ostatni dzień miesiąca nie jest dniem roboczym, spłatę na ostatni dzień roboczy obowiązującego
miesiąca lub przesunięcie spłaty na pierwszy dzień pracujący następnego miesiąca;
• dopuszcza się przyjęcie stawki WIBOR 3M jako średniej arytmetycznej z m-ca poprzedzającego okres obrachunkowy;
• kalendarz spłat 365/366 dni.

4.2.6.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2031-12-31

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387822/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Podana w ofercie cena muszą uwzględniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone 
w niniejszej specyfikacji oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytego oraz zgodnego z umową i
obowiązującymi przepisami wykonania przedmiotu zamówienia.
2. Jako cenę należy rozumieć łączny koszt udzielenia i obsługi kredytu w PLN.
3. Ceny w ofercie należy przedstawić na Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
4. Cenę oferty należy podać w PLN w formie cyfrowej i słownej.
5. Proponowana cena ma być podana w wysokości ostatecznej, tak aby Zamawiający nie musiał już dokonywać żadnych obliczeń,
przeliczeń itp. działań w celu jej określenia.

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 1

Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit a

Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit b

Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit c

Art. 109 ust. 1 pkt 3

Art. 109 ust. 1 pkt 4

Art. 109 ust. 1 pkt 5

Art. 109 ust. 1 pkt 6

Art. 109 ust. 1 pkt 7

Art. 109 ust. 1 pkt 8

Art. 109 ust. 1 pkt 9

Art. 109 ust. 1 pkt 10

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych w
zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 ze
zm.). 
W przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe od Wykonawcy wymaga się przedłożenia dokumentu
potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo
bankowe.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387822/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie Komisji Nadzoru
Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o której mowa w art. 36 ustawy Prawo bankowe, lub dokumenty
równoważne potwierdzające prawo prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej zgodnie z przepisami tej ustawy.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców
posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których
realizacji te uprawnienia są wymagane.
c) sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
d) zdolności techniczna lub zawodowa:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Wykaz podmiotowych
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu:
• odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
• oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego – wzór stanowi załącznik do SWZ.

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykaz
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu:
• uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej zgodnie z wymogami zawartymi w Rozdziale 6
pkt. 2 lit.b SWZ.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia zostanie określony w przedstawionej przez Wykonawcę
umowie

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2024-07-08 12:00

8.2.) Miejsce składania ofert: 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania
do dnia 08 lipca 2024 r. do godziny 12.00.

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-07-08 12:05

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-08-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387822/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi Kredyt długoterminowy w kwocie 2 000 000,00 zł, na pokrycie występującego w trakcie roku planowanego deficytu budżetu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRĘBOSZÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660832
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Gręboszów
	1.5.2.) Miejscowość: Gręboszów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-260
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@greboszow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.greboszow.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d271db4b-351f-11ef-acf6-4e696a6d8c25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00387822
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00022667/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej opisano w Rozdziale XI. SWZ - Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: FB.271.1.2024
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2031-12-31
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Podana w ofercie cena muszą uwzględniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone  w niniejszej specyfikacji oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytego oraz zgodnego z umową i obowiązującymi przepisami wykonania przedmiotu zamówienia. 2.	Jako cenę należy rozumieć łączny koszt udzielenia i obsługi kredytu w PLN. 3.	Ceny w ofercie należy przedstawić na Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 4.	Cenę oferty należy podać w PLN w formie cyfrowej i słownej. 5.	Proponowana cena ma być podana w wysokości ostatecznej, tak aby Zamawiający nie musiał już dokonywać żadnych obliczeń, przeliczeń itp. działań w celu jej określenia.
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu: •	odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; •	oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego – wzór stanowi załącznik do SWZ.
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: •	uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej zgodnie z wymogami zawartymi w Rozdziale 6 pkt. 2 lit.b SWZ.

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2024-07-08 12:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 08 lipca 2024 r. do godziny 12.00.
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-07-08 12:05
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-08-06



